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مردود

 یك سال پیش براي نخستین بار افشاي پرونده اي بي سابقه 
در تاریخ برگزاري كنكور سراســري مطرح شد و صحبت 
تقلب از جمعیت قابل توجه ای از قبول شدگان در رشته هاي 
پزشــكي، دندان پزشكي، داروســازي و همچنین چندین 
مهندسي و دو، سه رشته پرطرفدار علوم انساني بود. امسال 
بار دیگر در روزهاي برگــزاري كنكور یكي، دو واكنش از 
سوي مسؤلان ارشد مانند وزیر علوم، این پرونده را به صدر 
اخبار نشــاند. چهارشنبه هفته پیش محمدعلي زلفي گل، 
وزیر علوم در این باره گفت كه »دانشــجویان مشكوك به 
تقلب با استفساریه مجلس به تحصیل خود ادامه دادند.« 
خبرســاز شــدن دوباره این پرونده با واكنش شدید افكار 
عمومي و بسیاري از كارشناســان و صاحب نظران روبه رو 
شده و همچنین دبیرخانه مقابله با فقر و نابرابري آموزشي 
دبیرخانه مقابله با فقر و نابرابري آموزشــي كه متشكل از 
انجمن هاي علمي نظیر انجمن ایراني مطالعات فرهنگي و 
ارتباطات، انجمن جامعه شناســي ایران و چندین مؤسسه 

خیریه است، خواستار اخراج متقلبان از دانشگاه شد. 
 در همین حال، امســال و در روزهــاي منتهي به آزمون 
سراســري 1402، پیامكي از ســوي معاونت اجتماعي و 
پیشگیري از وقوع جرم قوه قضاییه با این محتوا و مضمون 
ارسال شده اســت: طبق قانون، تباني با داوطلبان یا افراد 
خارج از حوزه امتحاني یا دست اندركاران آزمون سراسري، 
موجب محرومیت از آزمون تا 10 سال و هرگونه تخلف در 
قالب عضویت در گروه یا شبكه، موجب تشدید مجازات ها 
خواهد شد. حالا چرا واقعاًَ برخورد نمی شود كه این موضوع 
را می توان در جوابیه مجلس دید: »دعوت از داوطلباني كه 
ثبت نام آنها در دانشــگاه ها قطعي بــوده و پس از ثبت نام 
به ایشــان دانشجو اطلاق مي شود توسط سازمان سنجش 
آموزش كشور به منظور اخذ امتحان مجدد داراي اشكال 
بوده و با نظر كمیســیون به عنوان طرز كار غلط سازمان 
ســنجش آموزش كشور احراز شــد. در همین راستا لازم 
اســت: رویه غلط مذكور، متوقــف و دعوت هاي قبلي از 
دانشجویان نیز كان لم یكن اعلام شود.«؛ این جمله مهم 
بخشي از گزارش مجلس شوراي اسلامي و كمیسیون اصل 
نود درباره پرونده تقلب در كنكور سراسری است و اكنون 
پاسخگویی به افكار عمومی و اینكه برای اعتماد آنها در این 

مسیر چه اتفاقی رخ می دهد، بماند.  3

معاون هماهنگی امور زائران 
و گردشگری استانداری فارس 

خبر داد: 

تسهیل گری برای 
صادرات پوشاک
     ایرانی اسلامی

5

 وزیر نیرو اعلام کرد:
کاهش سه برابری سرانه آب 

کشور در مقابل افزایش مصرف
علی اكبر محرابیان، وزیر نیرو گفت: سرانه آب 
كشــور كه زمانی ســه هزار و ۶00 مترمكعب 
به ازای هر فرد بود، اكنون به كمتر از یك هزار 
و 200 مترمكعب كاهش یافته است، در حالی 

5كه تقاضای آب روزبه روز...

وزیر صمت:
صنایع ایرانی دنبال سهم 

مناسب از بازار های بین المللی 
باشند

عباس علی آبــادی، وزیر صنعــت، معدن و 
تجارت روزگذشــته در مراسم معارفه رئیس 
جدید سازمان گســترش و نوسازی صنایع 

افزود: اگر صنعتی داریم...

 عددی تقریباً نزدیک به کسری بودجه فرار مالیاتی در کشور داریم
صفحه 2

سخنگوی شورای نگهبان
تأکید کرد: 

اجرای قانون شفافیت مالی 
نامزدهای انتخابات

هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان 
در نشســت خبری خود اظهار داشــت: در 
آســتانه سالروز تأسیس شــورای نگهبان جا 

دارد یاد و خاطره همه... 2

بیست ودومین نمایشــگاه بین المللی قطعات و لوازم یدکی 
خودرو و تجهیزات وابسته

شهردار شیراز: 

اقدامات بی نظیر عمرانی 
باعث امیدآفرینی 

می شود

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:
زنان می توانند در  کاشت یک میلیارد درخت نقش فعالی داشته باشند

شهردار منطقه 9 عنوان کرد: 
337بهسازی پیاده روها در سطح منطقه 

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

فرونشست این بار 
در محلات 

رئیس اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز بیان کرد:

 شناسایی 22 نقطه خطر پذیر در شهر شیراز

رئیــس اداره مدیریــت بحــران و پدافنــد غیرعامل 
شهرداری شیراز با اشاره به بحران وقوع فرونشست ها 
در برخــی از مناطق شــیراز گفت: فرونشســت هایی 
در خیابــان كارگر دیده شــده كه بــه دلیل حركت 
قنات هایی اســت كه از قبل خشــك شده بودند و در 

جریــان حال حاضــر آب در  آن 

دارد. محمدجــواد شمســایی در نشســت خبری با 
خبرنگاران از شناسایی نقاط خطر پذیر و درجه بندی 
ســاختمان های حســاس، ادارات مهم و... خبرداد و 
بیان كرد: 22 نقطه خطر پذیر و مهم شــهر شیراز نیز 
شناســایی شده اســت. رئیس اداره مدیریت بحران و 

پدافند غیرعامل شهرداری شیراز ...

صفحه3

 معاون اجرایی رئیس جمهور:
رئیسی  دوشنبه به کهگیلویه و 

 بویراحمد سفر می کند
صــدا و ســیما، محســن منصــوری، معــاون اجرایی 
رئیس جمهــور گفــت: بــا توجــه بــه برگزاری ســفر 
رئیس جمهور به قاره آفریقا، سفر رئیس جمهور و هیئت 
دولت به استان كهگیلویه و بویراحمد چند روز به تأخیر 
افتاد و این ســفر روز های دوشــنبه و سه شنبه 2۶و2۷ 

تیر انجام می شود.

معاون پارلمانی رئیس جمهور:
مجلس این هفته لایحه وزارت 
بازرگانی را به تصویب برساند

ایرنا، سید محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور 
درباره آخرین وضعیت تشــكیل لایحه وزارت بازرگانی 
گفت: این لایحه چندین هفته اســت كه در دستور كار 
مجلس قرار دارد و امید اســت هفته جــاری با اولویت 
بررســی در صحن علنی به تصویــب نمایندگان مجلس 

شورای اسلامی برسد.
معــاون پارلمانی رئیس جمهور دربــاره آخرین وضعیت 
"لایحــه تشــكیل وزارت بازرگانی"، تصریــح كرد: این 
لایحه در مجلس شورای اسلامی مقداری با تأخیر اعلام 
وصول شد و پس از اعلام وصول در كمیسیون اجتماعی 
مطرح و طی دو جلسه با ایجاد تغییراتی كه دولت هم با 

آن موافق بود، به تصویب رسید.
وی در ادامــه بیان كرد: این لایحه چندین هفته اســت 
كه در دســتور كار مجلس قــرار دارد، امیدواریم هفته 
جاری در اولویت بررسی در صحن علنی قرار گرفته و به 

تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی برسد.
معاون پارلمانی رئیس جمهور خاطر نشــان كرد: برخی 
نمایندگان نســبت به این لایحه تردیداتی مطرح كردند 
كه دولت به ســرعت اعلام كرد، تردیــدی وجود ندارد. 
نظر رئیس جمهور بر این اســت كه ایــن لایحه نهایی 

و ابلاغ شود.

2۶ تیر آخرین مهلت ارائه اظهارنامه 
مالیات ارزش افزوده فصل بهار

روابــط  دفتــر  مدیــركل  خدابنــده،  داود  تســنیم، 
عمومــی و فرهنــگ ســازی مالیاتــی ســازمان امور 
مالیاتــی كشــور  اعلام كــرد: به دلیل مصادف شــدن 
 پانزدهم تیرماه با روز پنجشــنبه و در راســتای تكریم 
مؤدیان مالیاتــی و فراهم آوردن زمینــه اجرای تكالیف 
قانونی برای آنان بنا به اختیار حاصل از قانون و مقررات 
مالیات بر ارزش افزوده، از ســوی رئیس كل ســازمان 
 امور مالیاتی كشــور ایــن مهلت تــا 2۶ تیرماه تمدید 

شده است.
وی بــا تأكید بر اینكه مهلت ارایــه اظهارنامه مالیات بر 
ارزش افزوده پایان روز دوشــنبه هفتــه جاری به اتمام 
می رسد، خاطرنشــان كرد: مؤدیان با مراجعه به سامانه 
درگاه ملی خدمات الكترونیك ســازمان امور مالیاتی به 
نشانی اینترنتی my.tax.gov.ir نسبت به انجام تكالیف 

قانونی خود اقدام نمایند.

وزیر آموزش و پرورش:
 آزمون استخدام مربی پرورشی نیمه 

دوم امسال برگزار می شود
فارس، رضامراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش درباره 
وضعیت نیروی انســانی آموزش و پــرورش، اظهار كرد: 
آزمون اســتخدام آموزگار برگزار شد كه در حال حاضر 

فرایند استخدام در حال انجام است.
وی با بیان اینكه آزمون استخدام دبیر، 12 مرداد 1402 
برگزار می شــود، افزود: آزمون مربی پرورشی به شهریور 

نمی رسد و در نیمه دوم سال برگزار خواهد شد.
وزیر آموزش و پرورش در پاســخ به این پرسش كه »آیا 
امســال كمبود معلم داریم؟«، ادامه داد: ان شاءا... تدبیر 
می كنیم؛ البته هرســال تدبیر كردیم و امسال هم تدبیر 

می كنیم.

آژانس بین المللی انرژی:
تولید ماهانه نفت ایران ثابت ماند

ایســنا، بر اســاس داده های گزارش بــازار نفت آژانس 
بین المللــی انرژی، تولید نفت ایــران در ژوئن به ۳/01 
میلیون بشكه در روز رسید كه در مقایسه با مه، تغییری 
نشان نداد. این آژانس در گزارش قبلی خود، تولید نفت 
ایــران در ماه مه را 2/۸۷0 میلیون بشــكه در روز اعلام 
كــرده بود اما در گزارش اخیــرش، این رقم را به ۳/01 

میلیون بشكه در روز بازبینی كرد.
تولید نفت 10 كشور عضو اوپك كه در توافق محدودیت 
عرضه مشاركت دارند، در ژوئن به 2۳/۷۹ میلیون بشكه 
در روز در مقایســه با 2۳/۷4  میلیون بشكه در روز در 
ماه مه، كاهش یافت. ایران بــه همراه لیبی و ونزوئلا از 

مشاركت در كاهش تولید اوپك معاف هستند.
طبــق آمار منابع ثانویه در گــزارش بازار نفت اوپك كه 
همزمــان با گزارش آژانــس بین المللی انرژی منتشــر 
شــد، تولید نفت ایران در ژوئن با ۵۶ هزار بشكه در روز 

افزایش، به 2/۷۵4 میلیون بشكه در روز رسید.
در گــزارش آژانس بین المللی انرژی آمده اســت: تولید 
كمتر از سوی عربســتان سعودی و اعضای بزرگ اوپك 
پلاس از زمان پیاده ســازی محدودیت عرضه در نوامبر 
گذشــته، تاكنون با تولید بالاتر از سوی تولیدكنندگان 

دیگر، خنثی شده است.
عرضــه جهانی نفــت در ژوئن، ۷0 هزار بشــكه در روز 
پایین تر از سطح تولید اكتبر بود كه هنوز نخستین دور 
كاهش تولید اوپك پلاس شــروع نشــده بود. ایران كه 
بــه دلیل تحریم ها، از مشــاركت در كاهش تولید معاف 
اســت، طی این مدت، تولیدش را ۵۳0 هزار بشــكه در 
روز افزایش داده اســت و به بالاترین میزان در پنج سال 
گذشته رسانده اســت. همزمان تولید نفت در قزاقستان 
و نیجریه بهبود پیدا كرده اســت. خــارج از گروه اوپك 
پلاس، تولید نفت آمریكا به میزان ۶10 هزار بشــكه در 
روز افزایش یافت اما عرضه جهانی نفت با اعمال كاهش 
اضافی یك میلیون بشــكه در روز از ســوی عربســتان 
ســعودی، ممكن اســت در ژوییه به میزان بیش از یك 
میلیون بشــكه در روز كاهش پیدا كند. تولید عربستان 
ســعودی قرار اســت در ماه های ژوییه و اوت، به حدود 
۹ میلیون بشــكه در روز برسد كه پایین ترین ركورد دو 

سال اخیر است.

ایســنا، ســید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، كار و رفاه اجتماعی در مهر،
جشــن بزرگداشــت روز خانواده و تكریم بازنشستگان، اظهار كرد: 
مقام معظم رهبری امسال را سال مهار تورم و رشد تولید گذاشتند. 
وی اظهار كرد: مقام معظم رهبری امسال را سال مهار تورم و رشد 
تولید گذاشتند و دولت به شدت و به صورت شبانه روزی برای مهار 

تورم تلاش می كند.
تأمین حداقل معیشت،  خواسته به حق بازنشستگان است

وی خطاب به بازنشســتگان حاضر در جمع، ادامه داد: شــاید یكی 
از خواســته های به حق شما این باشــد كه حداقل معیشت جامعه 
بازنشســتگی باید تأمین شود، حرف به حقی است. حتماً باید انجام 
شــود. تلاش های خوبی در حال انجام اســت تا به ثبات برسیم. در 
برخی كالاها به ثبات رسیدیم و در برخی كالاها هنوز مشكل داریم.
تا تورم مهار نشــود، افزایش حقوق همچون خرج كردن از كیســه 
مهمان اســت.وزیر تعــاون، كار و رفاه اجتماعی بــا بیان اینكه اگر 
دولت قد علم كرده و تورم را مهار كند، قطعاً جامعه بازنشستگی به 
بخشی از خواسته های خود خواهد رسید، افزود: اگر نتوانیم تورم را 
مهار كنیم و تورم سرســام آور وجود داشته باشد، هرچقدر افزایش 
حقوق داشــته باشیم، به اصطلاح خرج از كیسه مهمان است. وقتی 
تورم بر اقتصاد كشور عارض شود یعنی سفره مردم كوچك می شود.

افزایش بدون پشتوانه حقوق ها باعث افزایش تورم می شود
وی بیان كرد: هرچقدر دولت بدون پشتوانه حقوق را افزایش دهد، 
یعنی اســتقراض از بانك مركزی؛ اســتقراض از بانك مركزی هم 
یعنی پول پر قدرت و پول پرقدرت به معنای افزایش تورم هشــت 
برابری اســت. هم در حوزه صادرات نفــت، هم صادرات غیر نفتی، 
هم اصلاح ضریب جینی و هم در زمینه تراز تجاری كارهای خوبی 

انجام می شود اما مهار تورم كاری كارستان می خواهد.
مرتضوی با تأكید بر اینكه مشــكلات بازنشســتگان باید در دستور 
كار ما باشــد، عنوان كرد: بالغ بر 1۶0 شــركت وابسته به صندوق 

بازنشســتگی كشــوری داریم. اگر اینها از روز اول درست مدیریت 
می شــدند امروز دست شما در جیب خودتان بود و با افتخار درآمد 
كسب می كردید. این سیاست در حال جاری شدن است. قطعاً قول 
می دهم در گام نخست حداقل یك نفر از منتخبین بازنشستگان با 
اصلاح ضوابط و آیین نامه ها عضو هیئت مدیره صندوق بازنشستگی 
كشــوری خواهد شــد. من این اصطلاح "بازنشستگی" را هم غلط 
مصطلح می دانم، مگر بازایســتادگی داشتیم كه اكنون این عزیزان 

بازنشسته می شوند؟.
اقتصادمان بعد از یک دهه رشد منفی، روند رشد مثبت گرفته است
وی با اشــاره به تأكیدات رهبری مبنی بر اینكه باید اقتصاد درون زا 
و برون نگر را طراحی كنیم، عنوان كرد: برای رسیدن به رشد تولید 
نیاز به زیرســاخت ها داریم. نیاز به زیرســاخت در حوزه معدن، در 
حوزه توجه به اقتصاد دریا محور، در حوزه توســعه حمل و نقل ریلی 
و جاده ای، در حوزه توســعه حمل و نقل هوایــی، در حوزه افزایش 
بهره وری و اســتفاده از دانش روز و ارتباط مناســب با كشــورهای 
جهــان؛ حدود دو ســالی كــه از عمر این دولــت می گذرد رئیس 
جمهوری بیرق دیپلماسی خارجی را برافراشته اند. هم با كشورهای 
همســایه، هم با كشورهای آسیایی، هم با كشورهای اروپایی، هم با 

كشــورهای آفریقایی و هم با كشورهای آمریكای جنوبی ارتباطات 
بسیار وسیعی برای برون رفت مشكلات فراهم شده است.

وزیر كار توضیــح داد: در خبرها ملاحظه كردم كه با افزایش تولید 
نفت به بالغ بر دو میلیون بشكه در روز، ایران دوباره به جایگاه خود 
برگشــته است و بعد از عربستان و عراق و امارات ما مقام چهارم را 
در تولید و ان شــاءا... صادرات نفت به دســت آوردیم. در چند سال 
گذشته برخی از دولت مردان در مجالس اعلام می كردند اگر كسی 
بتواند دراین كشــور روزی ۳00 هزار بشكه نفت صادر كند، او را به 
ما معرفی كنید تا به عنوان وزیر نفت انتخاب كنیم. بنا بر گزارشات 
مراكز رسمی جهانی، صادرات نفت امروز ما با میعانات نفتی بالغ بر 
یك میلیون و ۵00 هزار بشــكه در روز شده است. البته مشكلاتی 
همواره به واسطه شیاطین وجود دارد اما اقتصاد ما بعد از یك دهه 

رشد منفی روند رشد مثبت را به خود گرفته است.
زلف رشد اقتصادی ما را با اخم و لبخند بیگانگان گره زده بودند

مرتضوی افزود: شاید در پاسخ به این عرایض، شما سؤال كنید اگر 
چنین اســت چرا ما همواره در عسر و حرج به سر می بریم؟. سال ها 
زلف رشد اقتصادی ما را با اخم و لبخند بیگانگان گره زده بودند كه 
به فضل الهی از آن عبور كردیم. زمامی كه این دولت زمام مدیریت 
اجرایی كشــور را به دست گرفت، شاهد ورشكستگی صندوق های 
بازنشســتگی بودیم كه اقتصاد كشور را با بحران مواجه می كرد. در 
نیمه دوم ســال 1400 صرفا بالغ بر 400 هزار میلیارد تومان بنا بر 
تعبیر امروزی ها 400 همت كسری بودجه صندوق های بازنشستگی 
بود. بدهی كه برای دولت ایجاد شــده بود بالغ بر ۵00 هزار میلیارد 
تومان انتشــار اوراق خزانه بود كه بــه روایتی تا افق 1404 بالغ بر 
۷00 هزار میلیارد تومان و معادل بودجه عمومی یك ســال كشور 
بود. اما ما با همیــن تمهیدات و با افزایش صادرات و با اصلاح تراز 
تجاری و مثبت شــدن تراز تجاری ایران توانستیم به راحتی از این 

بحران ها عبور كنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

افزایش بدون پشتوانه حقوق ها باعث افزایش تورم می شود

ایسنا، شبكه راشا تودی در گزارشی تحلیلی با اشاره به موفقیت های 
اخیر ایران در عرصه بین الملل و اقتصادی تأكید كرد كه تحریم های 
جدید انگلیس علیه تهران چندان تأثیری نخواهد داشــت و اقدامی 

پوچ است.
راشا تودی در گزارش خود با اشاره به تصمیم اخیر دولت لندن برای 
اعمال رژیم تحریم های جدید علیه ایران كه توســط جیمز كلورلی، 
وزیر امورخارجه انگلیس اعلام شــد، تصریح كرد: وزارت امورخارجه 
آمریكا پس از اعلام این خبر به سرعت از آن استقبال كرد و خواستار 
اقدام مشابه سایر شركای واشنگتن علیه تهران شد اما علی رغم عزم 
جدی لندن برای وضع این تحریم های جدید، واقعیت این است كه 

این اقدام تاثیر چندانی بر وضعیت كنونی ایران ندارد.
این شــبكه در ادامه به خروج یك جانبه آمریكا از توافق هســته ای 
با ایران و بازگرداندن تحریم های ســخت اقتصادی علیه این كشور 
تأكیــد كرد: از آنجایی كه انگلیس، برخــلاف هم پیمان خود، یعنی 
آمریــكا جایگاه ویژه ای در اقتصاد جهانی ندارد، بعید اســت كه این 

تحریم ها هیچ كمكی به تغییر وضعیت موجود كند.
راشــا تودی دلایل ناكارآمد بودن تحریم هــای انگلیس علیه ایران 
را ناشــی از دســتاوردهای اخیر این كشــور در عرصه اقتصادی و 

بین الملل دانســت و نوشــت: ایران به تازگی بــه عنوان عضو كامل 
سازمان همكاری شــانگهای پذیرفته شده است. جمهوری اسلامی 
به دنبال راه هایی برای كاهش تأثیر ســال های اخیر دوری از اقتصاد 
جهانی بوده است، چیزی كه عضویت در سازمان شانگهای می تواند 
بــه خوبی به آن كمك كند. تهران همچنین به جایگاهی در ائتلاف 
اقتصادی بریكس چشــم دوخته اســت كه تمام كشورهای عضو از 
آن حمایت كرده اند. علاوه  بر این، ایران و روســیه قراردادی را برای 
ســاخت یك خط ریلی به عنوان بخشــی از كریــدور حمل و نقل 
بین المللی شــمال-جنوب )INSTC( امضا كرده اند. سرمایه گذاری 
در ایران افزایش یافته و همكاری بین المللی این كشــور نیز در حال 
رشــد است و به آن اجازه می دهد راه خود را دور از دیكته های غرب 

طی كند.
ایران خشمگین  موفقیت های  به  نسبت  و شرکای غربی آن  آمریکا 

هستند
این شــبكه خبــری روس در این گزارش تحلیلی در پاســخ به این 
پرســش كه اگر تحریم های جدید علیه ایران بی تأثیر اســت، دلیل 
لنــدن بــرای اعمال آن چیســت؟ تأكید كرد: ایــن احتمال وجود 

دارد كه آمریكا و شــركای غربی آن نســبت به موفقیت های ایران 
خشمگین باشند، از این رو به دنبال راهی برای تضعیف یا خشمگین 
كردن آن هســتند. بریتانیا همراه با متحدان غربی خود همچنان از 
واشــنگتن در مورد مسائل مربوط به ایران پیروی می كند اما تلاش 
برای تروریســتی اعلام كردن سپاه پاســداران ایران از سوی لندن 
به عنوان اساســی برای وضــع تحریم های جدید و تكــرار اتهامات 
بی اساس همیشگی درخصوص دســتیابی ایران به سلاح هسته ای، 

تنها رفتارهای قهری پوچ و بی فایده هستند.
راشــا تــودی همچنین به همراهــی انگلیس با دولت هــای كانادا، 
اوكراین و ســوئد برای طرح شكایت علیه ایران در دیوان بین المللی 
دادگستری به دلیل سرنگونی هواپیمای مسافربری PS۷۵2 متعلق 
به خطوط هوایی اوكراین اشاره كرد و افزود: اگرچه ادعاهایی مبنی 
بر عدم شــفافیت از سوی تهران وجود دارد، مقامات ایرانی ده نفر را 
به اتهام شلیك نادرست موشــك های پدافند هوایی به این هواپیما 
كه در نتیجه آن 1۷۶ سرنشــین هواپیما جان خود را از دست دادند 
به زندان محكوم كردند. چند روز پیش از این حادثه، دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور وقت آمریكا علنــاً تهدید كرده بود كه به بیش از ۵0 
هدف در داخل ایران از جمله مكان های فرهنگی حمله خواهد كرد.

راشا تودی:

 تحریم های انگلیس علیه ایران تأثیری ندارد

صفحه ۳

صفحه ۳
واکاوی یک خبر؛ 

چرا 8  هزار طلافروش مالیات نمی دهند؟


